c. a adormit în
Domnul îneunjurată : de neconsolabilul ei soţ
loan-Artur Schmid, de micii ei copii Deme-
triu Antoniu şi Lavinia-Alecsandru, de iubita
ei soră Elena Cunţanu şi de rudeniile ei află-
tóre în Berlin.

Vecinică odichnă sufletului ei curat şi
binecuvânta tă fie amintirea ei!

Si bi i u , 9/22 Octobre 1900.
Jalnica familie.

*
„ Astra“ la Romoşel. Despărţământul

OrSştie al „Asociaţiunii pentru literatura şi
cultura poporului român“ îşi va ţin0 adunarea
generală la Romoşel în 26 Octobre v. (Sime-
dru). Cum află „Bunul Econom“, cu acéstá
ocasiune se va da şi un concert împreunat
cu declamaţiuni.

Revista are format
mare şi costă la an 6 lei, pe 6 luni 4 ; în
străinătate 8 lei la an. Administraţia: Bu
cureşti, strada teilor Nr. 124.

Asociaţionea pentru literatura şi cultura
poporului român.

L ista tr a g e r ii la s o r ţ i
a loteriei casei naţionale. 7/20 Octobre 1900.
Au câştigat obiecte în valóre de:

10.000 coroane: Nr. 28621.
3.000 coroane: Nr. 2558.
Câte 1000 cor. :Nrii 13705 şi 93605.
Câte 500 coroane: Nrii 3381 15236

35321 60579 67693.
Câte 200 coroane: Nrii 5798 8645

11819 27760 41385 43617 44147 66283
86509 87983.